
Lentilles cuisinées à la paysanne

Fournisseur

Marque

Ref. 005044 | EAN 3083680648547

BONDUELLE EUROPE LONG LIFE

BONDUELLE

FICHE TECHNIQUE

GÉNÉRAL

Unité de facturation Sachet 4kg

Durée de vie 1095 jours

DLUO garantie 760 jours

Allergènes (Traces) Céréales contenant du gluten, Soja

Mode de conservation A conserver selon la DDM inscrite sur l'emballage à température ambiante.

Conditions de conservation A conserver selon la DDM inscrite sur l'emballage à température ambiante.

DESCRIPTION

Conditions utilisation Four combi mixte : Ne pas égoutter, ne pas rincer. 15 minutes à 160°C avec son jus
en gastronorme plein couvert.
Sauteuse : Ne pas égoutter, ne pas rincer. Réchauffer 6 minutes dans de la matière
grasse.

Ingrédients Ingrédients:Eau, lentilles 38%, carottes, oignons, arômes naturels, amidon de maïs,
sel, extrait de levure, piment doux fumé, arôme naturel de thym, affermissant :
chlorure de calcium, arôme naturel de laurier. Peut contenir : SOJA, céréales
contenant du GLUTEN.

Message marketing Un produit déjà cuisiné et prêt à l'emploi, à chaud, dans un format exclusif sachet
fraicheur pour plus de sécurité et de facilité de stockage.

UNITÉ

PCB 4 Contrôle colisage Oui
Poids Brut 4.039 Kilos Volume 3 406 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 33.1 x 25.1 x 4.1 Dimensions (unité) Centimètre
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CARTON

PCB 4 Contrôle colisage Oui
Poids Brut 16.792 Kilos Volume 22 419 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 36 x 26.5 x 23.5 Dimensions (unité) Centimètre

PALETTE

PCB 192 Contrôle colisage Oui
Poids Brut 831.176 Kilos Volume 1 497 600 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 120 x 80 x 156 Dimensions (unité) Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 gr / ml non préparés % AJR

76 KilocaloriesValeur énergétique 4 %320 Kilojoules

Matières grasses 0.3 Gramme

dont acides gras saturés -

Glucides 11 Grammes 4 %

dont sucres 0.7 Gramme 1 %

Fibres alimentaires 3.5 Grammes

Protéines 5.5 Grammes 11 %

Sel 0.61 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication France

Type de régime Vegan, Vegetarian

Type d'emballage Carton, Pouch
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